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Meget pen og innholdsrik  
eneboligeiendom med  
dobbel‑ og enkel garasje

Meget innholdsrik enebolig med god planløsning og standard.  
Boligens 1‑ og 2. etg inneholder gang, romslig stue, spisestue med  
vedovn, fint kjøkken med hvitevarer, 2 bad, 5 soverom og hall. I  
boligens kjelleretasje er det innredet to hybler som eier leier ut.  
Inneholder gang, 3 soverom, 2 bad, kjøkken/   stue, stue og bod.  
Boligen ble tilbygget i 2020‑2022 og er registret med 1 boenhet. 

Romslig hage med plen og hekk rundt, samt fine uteplasser med  
terrasse i flere nivåer. 

Parkering på asfaltert gårdsplass, i dobbel garasje og i enkel garasje.

Eiendommen ligger meget sentralt og barnevennlig til på Jessheim.  
Det er kort gangavstand til skoler i alle trinn, barnehager, Jessheim  
storsenter, dagligvarebutikker og rekreasjonsområder. Gangavstand  
til Jessheim stasjon med tilknytning til Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 14 500 000,‑
Omkostn.: Kr 363 850,‑
Total ink omk.: Kr 14 863 850,‑
Selger: Laila Rostamiwand
 Saman Palani Jafi

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1972
BRA‑i/   BRA Total  320/   335 kvm
Tomtstr.: 884.7 m²
Soverom: 8
Antall rom: 12
Gnr./   bnr. Gnr. 175, bnr. 119
Oppdragsnr.: 1208250059

Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 901 00 721
E‑post knut.magnus.betten@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63  
85 50 00
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Velkommen til Nordbystien 14! En frittliggende eneboligeiendom med barnevennlig beliggenhet.

Eiendommen består av en tilbygget enebolig, med både enkel- og dobbel garasje. 



5Nordbystien 14

Romslig skjermet hage med god plass for store og små. 

Uteområde med plen og beplantning. Rundt eiendommen er det hekk. 



6 Nordbystien 14

Romslig hage med gode solforhold, og flere fine terrasser med et totalareal på ca. 89 kvm. 

Trapp fra stuen til terrasseplatting og hage. 
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På terrassen er det god plass til oppblåsbar boblebad. Her er det montert terrassemarkise.

Terrassen har god plass til utemøblement. 
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Det er godt med parkeringsmuligheter både i frittliggende dobbel garasje, i enkel garasje og på asfaltert gårdsplass.

Dobbel garasje.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA - i: 320 m²
BRA - e: 15 m²
BRA totalt: 335 m²
TBA: 89 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA-i: 126 m² Gang, stue, stue/   kjøkken, soverom 1, soverom 2, soverom 3, bad 1, bad 2  
og bod. 

1. etasje
BRA-i: 128 m² Kjøkken, spisestue, stue, soverom 4, soverom 5 og bad.
BRA-e: 15 m² Garasje.

2. etasje
BRA-i: 66 m² Hall, soverom 6, soverom 7, soverom 8 og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
89 m² Terrasseareal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det tas forbehold om at dette er en stor og kompleks bolig, hvor det ikke er mulig å  
trekke rette og gjennomgående linjer. Boligen er derfor målt opp i seksjoner som  
deretter er summert, noe som kan føre til et visst avvik i det totale arealet. Dersom  
nøyaktig areal er avgjørende, anbefales det å 3D-skanne boligen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
884.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er relativt flat og pent opparbeidet med hage med plen og beplanting. 
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Gårdsplass som er asfaltert, med gode parkeringsmuligheter. 

Beliggenhet
Boligen har en attraktivt og meget barnevennlig beliggenhet på Nordby rett utenfor  
Jessheim sentrum i Ullensaker kommune. Området har gangavstand til skoler,  
barnehager, dagligvarebutikker og offentlig kommunikasjon med tog- og  
bussforbindelser. 

På Jessheim finner du Jessheim Storsenter, som er et moderne kjøpesenter med ca  
140 butikker og serveringssteder, herunder en mengde kjedebutikker, samt flere  
spennende nisjebutikker. Jessheim Kommune- og kulturhus byr på konserter, teater,  
revyer, kunstutstillinger og 3 kinosaler. 
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